

2.3 报价明细表

品目序号	项目名称	品牌/产地/规格/型号	数量	单位	单价 (单位:元)	总价
1	学生计算机	长城俊杰 B6950	50	台	4480.00	224000.00
2	教师计算机	长城俊杰 B6150	50	台	5980.00	299000.00
3	75 寸液晶多媒体一体机	深圳贝赛尔 BE-T07501	6	台	14600.00	87600.00
4	壁挂式展台(高拍仪)	深圳贝赛尔 HPYA	6	台	1300.00	7800.00
5	平行推拉绿板	深圳贝赛尔 BE-LB7001	6	套	1780.00	10680.00
6	教学讲台	深圳贝赛尔 BE-JT0001	6	套	1480.00	8880.00
7	学生睡床	国产	100	位	558.00	55800.00
8	LED 显示屏屏体	厦门强力巨彩 Q2.5	20.1	m ²	7180.00	144318.00
9	开关电源	铂强 Q-200-4.5-B	63	个	160.00	10080.00
10	视频处理器	卡莱特 X6	1	套	5000.00	5000.00
11	接收卡	卡莱特 E80	50	套	180.00	9000.00
12	LED 配套材料	国产	1	套	5250.00	5250.00
13	联排座椅	国产	268	位	1020.00	273360.00
14	高灵敏度点阵有线会议麦克风 DSP 代表麦克风	ZDX(佐丹西)HY-3200b	7	个	2380.00	16660.00
15	微波发射手持麦克风系统	ZDX(佐丹西)YC-1500	1	套	2500.00	2500.00
16	网络化可编程控制主机	AVWIN K-XPCIII-T	1	台	10000.00	10000.00
17	IOS 系统控制软件	AVWIN AND-CRTL 2.0	1	套	4800.00	4800.00
18	平板电脑	苹果 APPLE ipad mini5 2019 款	1	台	3000.00	3000.00



19	红外发 射棒	AVWIN AV-1R	8	条	35.00	280.00
20	无线收发器	AC5	1	台	280.00	280.00
21	8路高清混合信号插卡 式主机箱	AVWIN KS-08MIX	1	台	9120.00	9120.00
22	2路HDMI无缝输出板卡	AVWIN S-2HDMIS-0	4	块	1600.00	6400.00
23	2路HDMI输入模块,支 持可调分辨率	AVWIN S-2HDMIS-I	4	块	1600.00	6400.00
24	HDMI转HDBaseT发送器 (70m)	AVWIN MIX-HDBT-CT	3	只	980.00	2940.00
25	HDBaseT转HDMI接收器 (70m)	AVWIN MIX-HDBT-CR	3	只	980.00	2940.00
26	柔光会议灯	炫彩虹(XCH) XCH-250W	8	套	1780.00	14240.00
27	灯光控台	炫彩虹(XCH) XCH-512	1	台	1680.00	1680.00
28	显示器	小米L75M5-4S	2	台	4600.00	9200.00
29	会议舞台简约造型工 艺	海南祺云电子科 技	1	项	47300.00	47300.00
30	门窗改造	海南祺云电子科 技	1	项	12800.00	12800.00
31	系统集成费	海南祺云电子科 技	1	项	13000.00	13000.00
报价总计		(小写) : ¥1304308.00 (大写) : 人民币 壹佰叁拾万肆仟叁佰零捌 元				

注：

- (1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- (2) 相关项目所有的运输费、人工费、材料费、机械费、安装费、管理费、税费及不可预估的费用等；购置、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用及其他所有费用由供应商自行计算填列；
- (3) 总价=单价*数量，数量由供应商自行计算并填表；



第二轮竞争性谈判结果

日期：2021年3月3日

采购人：	项目名称：	生活设备和信息化装备采购
海南屯昌思源实验学校	项目编号：	HNHZ2021-109
供 应 商	海南祺云电子科技有限公司	
技术承诺	与响应文件一致。	
商务承诺	与响应文件一致。	
第一轮报价 (单位：元)	¥：1304308.00	
第二轮报价 (单位：元)	(小写) ¥：1300000.00元 (大写) 人民币：壹佰叁拾万元整	
供应商签名	邱春艳	
谈判小组签名	陈亚如 李国良	
备注	无	

